

IV f'
Kapsel
Tastsk.

Nyårsnisse's önskuingar

för år 1880.



Rupletter

föredragna på Handelsgillet i Åbo foire
den 3 Januari 1880.

Å b o,

Åbo Boktryckeri Aktiebolag, 1880.

Nyårsnisses önskuingar för år 1880,

förebragen under ackompannement af positiv på Handelskillets i
Åbo foiré den 3 Januari 1880.

Att Åbo allmänhet: all slags lycka
För ung och gammal och hög och låg,
Att hwar och en: hvad han sjelf må tycka
Att närmast frestar hans lust och håg.

Att fruar: pigor och barn och drängar
Och allt, som höfves det äkta stånd,
Att flickor: fästmän med rang och pengar
Och godt humör och facilt förstånd.

Att gubbar: toddy, som ej ger ånger
Och fritt att lesa, som bäst man vill,
Att swenner: brudar, som ha kuponger
Och gods och slantar, som räcka till.

Att folkupplysningen: propaganda,
Som icke wandrar i mörkret sjelf,
Att jernvägsplanerna enahanda,
Som ej blir "stockad" i Kumo elf.

En lycklig färd åt de onda tider
Och lif åt handel och industri,
Att rådhusfrågan: ett slut omsider
Så wi få se hwar dess plats skall bli.

Att tidnings-nisse: blick, som kan finna
Smar samhällskrafta i bortgömd vrå.
Att gubben Bernstedt: en tattar-qwinna,
Som kompletterar hans konst att spä.

Att bryggerierna: konfurrenter,
Det "piggar upp dem och är ett fätt",

Att winfabrikerna: rikspatenter
Att skydda deras förgiftorätt.

Att tappre stridsmän i språkbataljer:

I litanian en bön för dem,

Och åt galoschbytande kanaler:

En dosis spik-strift på vägen hem.

Att Sandberg: folk uppå hans balkonger,

En allmän törst hos fru Andersin,

Att Phœnix: hyra för deß salonger,

Så att det icke må gå för hin.

Att kopparslagare: stadsförwisning,

Smar dag tills klockan har slagit ett,

Att wisja "weglare": fri bespisning

På - - - -, iswinité, jag har intet sett.

Att fröken Kraftman: poetisk stämning,

Att lille Rönnebäck: en haka till,

Och åt Nasaroff: en öfverswämning

Af harar, när och hwarhelst han will.

Och åt er alla, som positivet

Och mig beundrat i all vår glans,

Jag önskar glädje och fröjd af lifwet,

Och för i afton en lifwad dans.



Baldström

2/5-47